PAGE

[image: image2.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2023
	№
	2181

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Прогресского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Прогресского сельского поселения от 12.10.2009 № 152, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 28.06.2023 № 2, на основании части 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «жилая застройка» (код 2.0) земельному участку в кадастровом квартале 53:02:0122703, площадью 481 кв.метр, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский район, Прогресское сельское поселение, поселок Прогресс, в территориальной зоне ОД (общественно-деловая зона), в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник», в бюллетене «Официальный вестник» Прогресского сельского поселения и разместить на официальных сайтах Администрации Боровичского муниципального района, Администрации Прогресского сельского поселения.
Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 04.07.2021 № 2181

[image: image1.png]Wid9- ol

Beraska

o sonp. 6 (6.2) - MC YPBY - nporpecc.doc [Pexum orpannsennofi dynkunonansroc] - Microsoft Word

alE =

Paswerca cipamius  Cownn  Paccwnn  Peuensuposaie | Bug | Acobat  Komgnsramiilnoc
Numeiica Q Opra crpamuua. =1, E
0 oo 3 Daemmen | L = =

Pasuteria | Pexum Bes-goxyment Crpyirypa HepHosuc

(erparus srerua

Pexiis npocoTpa AoKyMeHTa

Macurss 100 Hosoe ynopagouTs Pasaenirs
Mo wmpe coars | oume - nee EoT

| Mokasars | Macuras

| Mepeius | Makpoc
143 gpyroe ok~
| Ot | Makpocs |

[ 06nacrs nasurawm

L D

T

7

5 s s

» (S

“o w4